Фінансові активи
Торгова та інша
дебіторська заборгованість
Грошові кошти та їх
еквіваленти

3 459

935 251

5 363 8 822

1 186

3 459

900 197

5 363 8 822

1 097

Разом:
Фінансові зобов 'язання

4 394 251 5 363 10 008 4 359 197 5 363 9 919

Кредити та позики
Торгова та інша

302 986 152 746 455 732 304 495 ~ 155 071 459 566

кредиторська
заборгованість

“ " ■*
" '

Разом: 302 986 0 152 746 455 732 304 495 - 155 071 459 566

Чиста позиція -298 592 251 -147 383 -445 724 -300 136 197 -149 708 -449 647

63

Приватне акціонерне товариство «Акціонерна компанія «Київводоканал»
Примітки до фінансової звітності
за рік, який закінчився 31 грудня 2023 року
(у тисячах українських гривень, якщо не зазначено інше)_____________________________________________

У таблиці нижче наведені дані про можливий вплив підвищення або зниження української
гривні на 5% щодо відповідних валют. Аналіз чутливості до ризику розглядає тільки
залишки за грошовими статтями, вираженими в іноземній валюті, і коригує перерахунок
цих залишків на звітну дату за умови 5-відсоткової зміни курсів валют.

долар _Г ил' євро єна Разом

Вплив на прибуток до оподаткування тис, грн
за рік, що закінчився 31.12.2023
Збільшення валютного курсу на 5% (14 930) (13) (7 369) (22 312)
Зменшення валютного курсу на 5% 14 930 13 7 369 22 312
за рік, що закінчився 31.12.2022
Збільшення валютного курсу на 5% (15 007) (10) (7 485) (22 502)
Зменшення валютного курсу на 5% 15 007 10 7 485 22 502

Ризики, пов'язані з рецесією чи зниженням темпів економічного розвитку. Зниження темпів
економічного розвитку може мати негативні наслідки, зокрема, завадити реалізації проектів
подальшого розвитку, стратегії модернізації виробничих об’єктів, налагодженню
технологічних процесів Компанії, привести до зменшення обсягів виробництва і, як
наслідок, збільшення собівартості продукції.

Під час військової агресії росії господарська діяльність може зазнати суттєвих ризиків з
різних векторів, від неможливості здійснювати діяльність у зоні найбільшої військовох
небезпеки до проблем з логістикою та сировинними ринками.